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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), The 
Guardian 2019 Üniversiteler Sıralaması’na 
göre İngiltere’de 8. sırada bulunan 
Warwick Üniversitesi ile arasındaki iş 
birliğini 6 yıl daha uzattı. İki üniversite 
arasında imzalanan anlaşma kapsamında 
2011 yılından bu yana DAÜ kampüsünde 
yürütülmekte olan “Tedarik Zinciri ve 
Lojistik Yönetimi” ile “Mühendislik İşletme 
Yönetimi” programları yoğun ilgi ve elde 
edilen başarı nedeniyle 6 yıl daha hizmet 
verecek. Söz konusu programlar, Warwick 
Üniversitesi Warwick Üretim Grubu (WMG) 
ile DAÜ’nün iş birliğinde yürütülen yüksek 
lisans programları olmalarının yanısıra, çift 
diploma programı kapsamında öğrenciler 5 
fazla ders alarak her iki üniversiteden 2 yıl 
içerisinde iki yüksek lisans programından 
mezun olabilmektedirler. Bununla birlikte 
profesyonel olarak çalışma hayatı içerisinde 
bulunan kişilere yönelik esnek, yarı-zamanlı 

öğrenci statüsü ile WMG programlarında iş 
hayatını aksatmadan eğitim görmek mümkün 
olmaktadır.

Dünya Standartlarında Eğitim
WMG gerçek sanayi tecrübesi ile dünya 
standartlarında eğitim olanağı sağlıyor. 
Bu programlar adaylara dünyanın en 
iyi üniversitelerinden birinde yüksek 
lisans derecesi elde etme imkanı 
sunuyor. Bu prestijli yüksek lisans (MSc) 
dereceleri, DAÜ kampüsünde Warwick 
Üniversitesi’nden gelen deneyimli öğretim 

elemanları tarafından verilen derslerle bir 
akademik yılda tamamlanabiliyor. Ayrıca 
öğrencilere, iki modülü İngiltere`de Warwick 
Üniversitesi`nde veya Singapur, Malezya, 
Tayland ile Çin’de alabilme seçeneği de 
sunuluyor. Programlar hakkında daha 
detaylı bilgi edinmek ve Mart ayındaki 
alımlara başvuruda bulunmak için DAÜ 
kampüsündeki WMG-DAÜ Ofisi veya 
http://warwick.emu.edu.tr adresi ziyaret 
edilebiliyor. 

DAÜ İLE WARWICK ÜNİVERSİTESİ ARASINDAKİ BÜYÜK İŞ BİRLİĞİ SÜRÜYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve İş 
Yatırım ortaklığı ile kurulan “Trade Master” 
Finans Laboratuvarı 7 Ocak 2019 Pazartesi 
günü, saat 11:00’de, DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi’nde gerçekleşen törenle açıldı.

Törende açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Eralp Bektaş, laboratuvarın 
açılmasında emeği geçen herkese teşekkür 
ederek, 4. Endüstri Dönemi diye adlandırılan 
bu dönemde bilgi ve teknolojinin eğitim 
kurumlarına entegre edilmesi gerektiğini 
vurguladı. DAÜ’nün geçen akademik yıl 

içerisinde Times Higher Education (THE) 
tarafından “İşletme ve Ekonomi” alanında 
dünyanın en iyi 250 programı arasında olma 
başarısına sahip olduğuna da değinen Prof. Dr. 
Bektaş, bu gibi girişimlerin ve çalışmaların 
devam edeceğini ifade etti. Prof. Dr. Bektaş’ın 
ardından söz alan İş Yatırım Menkul Değerler 
Genel Müdürü Rıza İhsan Kutlusoy, iş dışında 
en keyif alarak yaptıkları projenin “Trade 
Master” kampüs projesi olduğunu ifade etti. 
Projenin 6. yılında olduklarından bahseden 
Kutlusoy, DAÜ kampüsü ile birlikte 23. 
kampüse ulaşıldığını kaydetti. İş Bankası ve 
İş Yatırım’ın değerli yöneticilerini DAÜ’de 

görmekten dolayı duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek sözlerine başlayan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam ise, İş Bankası ve yan 
kuruluşlarının DAÜ’nün her zaman yanında 
olduklarını belirterek, desteklerinden dolayı 
teşekkür etti. Açılacak laboratuvarın DAÜ’nün 
uluslararası çalışmalarında da etkin rolü 
olacağına inandığını kaydeden Prof. Dr. Necdet 
Osam, konuşmasının sonunda Kutlusoy’a 
katkılarından dolayı teşekkür ederek gümüş 
tabak takdiminde bulundu. Laboratuvar 
açılışının ardından tören kokteyl ile sona erdi.

DAÜ’DE TRADE MASTER LABORATUVAR AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Enstitüsü 
Öğrenci Kolu (DAÜ-IEEE) Robot Takımı, 
uluslararası ROBOSUB 2019 Otonom 
Denizaltı Yarışması için son hazırlıklarını 
yapıyor. Amerika Birleşik Devletleri’nin 
(ABD) Kaliforniya Eyaleti’nde 
gerçekleştirilecek olan ROBOSUB 2019’da 
dünyanın en prestijli üniversiteleri mücadele 
edecek. Estonya’da düzenlenmiş olan 
ROBOTEX 2018 robot yarışmasında “Zihin 
Kontrollü Robot” kategorisinde birincilik 
elde eden DAÜ-IEEE Robot Takımı, 
DAÜ Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve 

Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Demirel ile birlikte yakın 
gelecekteki projelerini değerlendirmek 
üzere DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ile bir görüşme gerçekleştirdi. “Caretta2” 
adını verdikleri ve tamamıyla DAÜ’de 
tasarlanmış olan denizaltı robotunu Prof. Dr. 
Osam’a sunan DAÜ-IEEE Robot Takımı, 
söz konusu yarışmaya katılabilmek için 
destek istedi. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
dünyanın önde gelen üniversiteleriyle her 
alanda rekabet içerisinde olduğunu ve 
DAÜ-IEEE Robot Takımı’na desteğinin tam 
olduğunu belirtti. 

Yarışma 1 Ağustos 2019’da
DAÜ-IEEE Robot Takımı tarafından konuya 
ilişkin yapılan açıklamada şöyle denildi: 
“Dünyanın en büyük robot topluluklarından 
olan ROBONATION tarafından organize 
edilen ROBOSUB, her yıl 40 üniversitenin 
katılımıyla gerçekleşmektedir. Yarışmanın 
amacı 15 dakika içerisinde yapılan otonom 
denizaltı aracıyla hedeflenen görevleri 
tamamlamaktır. Bu görevler Otonom Sualtı 
Sistemleri kapsamında devam etmekte olan 
en güncel bilimsel araştırmalar çerçevesinde 
düzenlenmektedir. EMU IEEE Robot Takımı 
ile oluşturulan üniversitemizin en büyük 
robot takımı AQUABOTICS, 15 kişilik 
farklı mühendislik bölümlerinden öğrenci 
kadrosuyla üniversitemizi ABD’de temsil 
etmek için hazırlanmaktadır. Oluşturulan 
takımda DAÜ Mühendislik Fakültesi’nde 
eğitim gören Mekatronik Mühendisliği, 
Elektrik Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar 
Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği 
Öğrencileri görev almaktadırlar. 1 Ağustos 
2019 tarihinde başlayacak olan ROBOSUB 
yarışmasına robot takımımız Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Demirel’in danışmanlığında 
hazırlanmaktadır.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık 
ve Finans Bölümü tarafından 25 – 27 
Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilmiş 
olan “3. Uluslararası Bankacılık 
ve Finans Perspektifleri” başlıklı 
konferansın bildirileri, uluslararası 
basımevi Springer’da yayımlandı. 18 
farklı ülkeden 180’e yakın bankacılık ve 
finans konusunda uzman akademisyenin 
katılım için başvurduğu konferansa, başta 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Merkez Bankası olmak üzere birçok 
saygın kurum destek verdi. Konferans 
Düzenleme Kurulu Başkanı ve DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık 
ve Finans Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nesrin 
Özataç tarafından konuya ilişkin yapılan 
açıklamada, uluslararası konferansın 
çok sayıda akademisyen ve bankacıyı 
KKTC’de bir araya getirerek ülkenin 

akademik yaşamına katkı sağlamayı 
amaçladığını ifade etti.

Yüksek Prestijli Yayınevi
Konferans sonuçlarının derlenerek bir 
kitap haline getirildiğini belirten Doç. Dr. 
Özataç, söz konusu kitabın uluslararası 
yüksek prestijli yayınevi Springer ile 
anlaşma yapılarak basımının sağlandığını 
açıkladı. Söz konusu kitapta şu konular 
yer alıyor: Küresel finans kriz sonrasında 
bankacılık ve finans konusundaki son 
araştırmalar, küresel finansal pazarlarda 
başlayan fırsatlar ve riskler, finans 
piyasalarının dalgalı olduğu dönemlerde 
Merkez Bankalarının uygulaması 
gereken etkin para politikaları, gözetim 
ve denetimin önemi, İslam Bankacılığı, 
mikro finans, sermaye piyasası ekonomik 
kalkınma ve enerji ekonomisi.

DAÜ ROBOT TAKIMI ROBOSUB 
ULUSLARARASI YARIŞMAYA HAZIRLANIYOR

DAÜ’NÜN BANKACILIK VE FİNANS KONFERANS BİLDİRİSİ SPRINGER’DA YAYIMLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)  
Rektörlüğü tarafından düzenlenen 
“Çocuklarımız, İnternet ve Biz” konulu panel, 
8 Ocak 2019 tarihinde, saat 18:00’de, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. 

Söz konusu etkinlikte alanında uzman 
konuşmacılar birbirinden değerli konular 
üzerine katılımcıları bilgilendirdi. Katılımın 

oldukça yoğun olduğu panelde, DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Fatih Bayraktar “Çocukla 
Medya Arasında Aracı Olmak”, İletişim 
Fakültesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Metin 
Ersoy “Sosyal Medya Okuryazarlığı” ve Yrd. 
Doç. Dr. Aysu Arsoy “ Medya ve Gerçeklik”, 
Kurumsal İletişim, Sosyal Medya ve Web 
Ofis Koordinatörü Dr. Raziye Nevzat 
“Sosyal Medya ve Yeni Meslekler”, Bilgi 

İşlem Merkezi Personeli Özlem Görkan Evre 
ve Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
Öğretim Görevlisi Yeşim Kapsıl Çırak ise 
“Bilgi Güvenliği” konularında sunumlar 
gerçekleştirdi. 

Panel moderatörü Dr. Raziye Nevzat bu 
panelin bir başlangıç olduğunu, paneli 
KKTC’nin tüm ilçelerinde gerçekleştirmeyi 
planladıklarını belirtti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Elemanlarından 
Dr. Özge Cumaoğulları Eker, Avrupa Bilim ve 
Teknoloji Birliği (European Cooperation in 
Science and Technology-COST) kapsamında 
Kolon ve Rektum (Kolorektal) kanseri 
genetiği ile ilişkili devam eden “COST 
Action TRANSCOLONCAN” projesindeki 
araştırmacılar arasına girdi. Kolorektal 
kanseri konusunda Avrupa’da önde gelen 

çalışmaları yürüten araştırmacıların yer aldığı 
bu projeye dahil olan Dr. Özge Cumaoğulları 
Eker, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’ni 
temsil edecek. Birçok önemli araştırmacı ve 
çalışma grubunun dahil olduğu adı geçen 
projenin amacı kolorektal kanserlerde 
izlemeyi kolaylaştırıcı, erken tanı ve 
tedavide kullanılabilecek genetik değişimleri 
belirlemek, kişiselleştirilmiş tedaviye özgü 
yeni tedavi yaklaşımları geliştirilmesi için 

çalışmalar yapmak ve sonuçların bir araya 
getirilmesi olarak belirlenmiştir.

Araştırmalarına devam etmek için 6 aylığına 
Avrupa’da bulunacak Dr. Cumaoğulları 
Eker, 28 ülkenin dahil olduğu bu proje 
kapsamında toplantılara katılacak. KKTC’de 
en sık gözlenen kanser türlerinden biri olan 
kolorektal kanser genetiğinin araştırması 
adamız için ayrıca önem arz etmektedir.

DAÜ’DE “ÇOCUKLARIMIZ, İNTERNET VE BİZ” KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ ÖĞRETİM ELEMANI 
DR. ÖZGE CUMAOĞULLARI EKER, 

AVRUPA KOLOREKTAL KANSERİ GENETİĞİ 
ARAŞTIRMACILARI ARASINDA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında 
yürütülen sosyal sorumluluk projelerine 
katkı sağlamak amacı ile Kentsel Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi‘nin (DAÜ KENT-
AG) KKTC Milli Eğitim ve Kütür 
Bakanlığı onayı ile düzenlediği  ‘Kent-
Çocuk-Trafik: Güvenli Ulaşım İçin El Ele!’ 
başlıklı ilkokul öğrencilerine yönelik resim 
yarışmasına KKTC genelinde büyük ilgi 
oldu.

Trafik kazalarında kaybettiğimiz 
çocuklarımızın ve gençlerimizin anısına 
düzenlenen resim yarışması, kentlerdeki 
trafik güvenliği konusuna odaklanarak bu 
konuda farkındalığı artırmayı hedefledi. 
Günümüzde toplumumuzun en önemli 
çevre sorunlarından biri haline gelen trafik 
konusuna vurgu yaparak, güvenli ulaşımın 
önemine dikkat çekmeyi amaçlayan 
yarışmaya ülke genelinde 19 okuldan 
toplamda 1170 öğrenci katıldı. Ağırdağ 
Dağyolu İlkokulu, Alayköy İlkokulu, 
Aydınköy ilkokulu,  Değirmenlik İlkokulu,  
Dipkarpaz İlkokulu, Doğu Akdeniz Doğa 
İlkokulu, Doğa International Schools, 
Girne Şehit Doğan Ahmet İlkokulu, Girne 
American Elementary School, Gönyeli 
İlkokulu, Karşıyaka Merkez İlkokulu,  Şehit 
Yalçın İlkokulu, Kurtuluş İlkokulu, Lapta 
İlkokulu, Mormenekşe İlkokulu, TED 
Koleji, Yakın Doğu İlkokulu, Yeniboğaziçi 
İlkokulu ve  Zümrütköy İlkokulu’ndan 
yarışmaya katılan öğrencilerin eserleri 7 
Ocak 2019, Pazartesi günü, DAÜ Mimarlık 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mukaddes 
Polay, DAÜ KENT-AG Merkezi Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Nevter Zafer 
Cömert, DAÜ KENT-AG Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Müge Riza, 
Sanatçı Zehra Şonya, Sanatçı Nilgün 
Güney, Sanatçı ve Resim Öğretmeni 
Simge Uygur’dan oluşan bir seçici kurul 
tarafından değerlendirildi. Sonuçlar ise 
aşağıdaki gibi belirlendi. 

Birincilik Ödülü: 
Meryem Göğebakan 
(Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu)
İkincilik Ödülü: 
Nilsu Sibel Akansoy 
(Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu)
Üçüncülük Ödülü: 
Enes Akkuş 
(Karşıyaka Merkez İlkokulu)

Üçüncülük Ödülü:
Berk Kavazlar 
(Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu)
Eşdeğer Mansiyon: 
Nesil Göçener 
(Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu)
Eşdeğer Mansiyon: 
Nurten Açelya Yardımcı 
(Yakın Doğu İlkokulu)
Eşdeğer Mansiyon: 
Arda Turan Kaya 
(Yeniboğaziçi İlkokulu)

Eşdeğer Mansiyon: 
Hayrun Nisa İkinci 
(Yeniboğaziçi İlkokulu)

Ödüller, 17 Ocak 2019, Perşembe günü, 
saat 10:00’da, Atatürk Kültür Merkezi’nde 
(Lefkoşa) yapılacak törende sahiplerini 
bulacak ve tüm katılımcıların eserleri de 
ayrıca bu ödül töreninde açılacak sergi 
ile kısa süreli sergilenecek. Ayni sergi 
‘TRAFİK HAFTASI’ olarak kutlanan 7-13 
Mayıs 2019 tarihleri arasında ise DAÜ’de 
gerçekleştirilecek.

DAÜ KENT-AG TARAFINDAN DÜZENLENEN 
RESİM YARIŞMASI SONUÇLANDI



BÜLTEN6

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi ile Uluslararası 
Geleneksel Yapı, Mimari ve Şehircilik 
Birliği INTBAU’nun bölgesel kuruluşu 
olan ve 2010 yılından bugüne adada 
faaliyetlerini sürdüren INTBAU Kıbrıs 
ortaklığında düzenlenen etkinliğin konuğu 
DAÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Doğu Akdeniz Kültür Mirasını Araştırma 
Merkezi (DAKMAR) Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Bülent Kızılduman oldu. Söz konusu 
etkinliğe Mimarlık Fakültesi’nin çok 
sayıda öğrencisi, araştırma görevlileri ve 
akademik personel katıldı. Ana teması 
“Arkeolojik Kültürel Miras Çalışmaları, 
Kıbrıs’taki Arkeolojik Çalışmaların Yasal 
Çerçevesi” olarak belirlenen seminerde 
sunum yapan Yrd. Doç. Dr. Kızılduman, 
öncelikle arkeolojinin tanımını yaptı ve bu 
alanda kullanılan belirli terimlerin önemi 
ile farklarına dikkat çekti.

Kuzey Kıbrıs’ta Arkeolojinin Önemi 
Tartışıldı
Yrd. Doç. Dr. Kızılduman, arkeolojinin 

kısa tarihi ve gelişimi hakkında verdiği 
bilgilerden sonra, bu alanda yapılan 
çalışmaların ve ilk defa bilimsel olarak 
yürütülen kazıların öneminden ve 
gelişiminden bahsetti. Açığa çıkartılan 
kalıntı ve buluntuların daha sonra kağıt 
üzerinde yeniden yerine konmasını 
sağlayacak üç boyutlu belgeleme 
yöntemlerinin de nasıl geliştirildiğini 
anlatan Yrd. Doç. Dr. Kızılduman, 
arkeolojik çalışmaların ulus devletlerin 
ortaya çıkmasıyla birlikte nasıl devlet 
politikası haline geldiğini de sunumunda 
detaylıca işledi. Kıbrıs’ta yapılan arkeolojik 
çalışmalarla ilgili önemli bilgiler, kurulan 

müzeler ve çeşitli oluşumlara, Kıbrıs’ta 
arkeolojik çalışmaların yasal boyutu 
çerçevesinde değinen Yrd. Doç. Dr. 
Kızılduman, Kuzey Kıbrıs’ta yapılan 
çalışmalara karşı uygulanan engellemelere 
değinerek bu sorunlara karşı verilen 
mücadelenin önemine ve arkeolojinin 
önemine dikkat çekmiştir. Etkinliğin 
sonunda DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Banu Tevfikler, 
kapanış konuşmasını yaptıktan sonra, Yrd. 
Doç. Dr. Bülent Kızılduman’a sertifika 
ile anı olarak etkinliğin posterini takdim 
ederek, bilgilendirici ve faydalı geçen 
sunumu için teşekkür etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, 
eğitim kalitesini daha da yükseltmek 
ve öğrencilerin başarı oranını artırmak 
amacıyla geleneksel hale getirilen yüksek 
şeref ve şeref sertifika töreni, geçtiğimiz 
günlerde lisans öğrencileri ve bölüm 
akademisyenlerinin katılımı ile sıcak bir 
ortamda gerçekleştirildi.

Bir önceki döneme ait akademik 
ortalamalarına göre şeref ve yüksek 
şeref öğrencisi olmayı hak eden toplam 
35 öğrenciye sertifikaları DAÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanı, Bölüm Başkanı ve 
Bölüm’ün öğretim üyeleri tarafından 
gururla takdim edildi. Törende açılış 
konuşmasını yapan Yabancı Diller Eğitimi 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Javanshir 
Shibliyev, törene katılan ve törenin 
gerçekleşmesine katkı koyan herkese 
teşekkür etti. Öğrencilerin her zaman 
yanında olduklarını belirten Doç. Dr. 

Shibliyev, bölüm olarak onların gelişimine 
katkı yapacak her türlü çalışma ve özveriye 
hazır olduklarını belirtti.

Daha sonra söz alan Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, bu 
tür başarıların ve alınan sertifikaların 
önemli olduğuna vurgu yaptı. Başarmanın 
yolunun, öncelikle hedef belirlemek, 
bu hedefe ulaşmak için izlenecek 
yolları saptamak ve istikrarlı olarak çok 

çalışmaktan geçtiğini söyleyen Prof. Dr. 
Osam, başarı sertifikaları almaya hak 
kazanan öğrencilerin diğer öğrencilere 
ilham kaynağı olması temennisinde 
bulundu. 

Sertifikaların verilmesinin ardından, bölüm 
öğrencileri ile toplu resim çekilerek günün 
anısı ölümsüzleştirildi. Verilen kokteyle 
de katılan öğrenciler, başarılarını artırarak 
sürdürme ve yeni gelecek olan öğrencilere 
örnek olma sözü verdiler.

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ İLE INTBAU ORTAK ETKİNLİĞİNİN 
KONUĞU YRD. DOÇ. DR. BÜLENT KIZILDUMAN OLDU

EĞİTİM FAKÜLTESİ, YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ BAŞARILI ÖĞRENCİLERİNE 

SERTİFİKALARINI VERDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu (YDİHO) ‘Toplumsal Sorumluluk 
Projeleri’ Takım Lideri Öğretim Görevlisi 
Mehşen Ercanlar’ın organize ettiği ve 
Öğretim Elemanları  Pınar Hüdaoğlu, 
Pembe Tuna Karpazlı ve Sevcan Tekhanlı 
Arabacıoğlu’nun önderliğini yaptığı 
‘Kıbrıs Türk Kültürü’ projesi, DAÜ YDİHO 
öğrencileri ile birlikte sosyal sorumluluk 
kapsamındaki ilk gözlem gezilerini Girne 
Bölgesi’nde gerçekleştirdi. 

Bu gezide öğrenciler ilk önce Beylerbeyi 
Köyü’nü (Bellapais) ziyaret ettiler. Kısa bir 
köy turundan sonra Bellapais Manastırı’nı 
gezen öğrenciler buranın tarihi ve doğal 

dokusunu çok beğendiklerini ifade ettiler. 
Daha sonra Girne Kalesi’ni ziyaret eden 
öğrenciler burayı rehber eşliğinde gezip 
kalenin tarihi hakkında bilgi edindiler. 
Ardından Girne yat limanında dolaşıp bol 
bol fotoğraf çekme imkanı yakaladılar. Bu 
geziden çok memnun kaldıklarını söyleyen 

öğrenciler Kuzey Kıbrıs’ın değişik 
bölgelerindeki tarihi ve coğrafi güzellikleri 
keşfetmenin heyecan ve mutluluğunu 
yaşadılar. Öğrenciler ayrıca bu geziler 
esnasında farklı gruplardaki öğrenci ve 
öğretmenlerle kaynaşma fırsatı da buldular.

 DAÜ YDİHO ÖĞRENCİLERİ GİRNE BÖLGESİ’Nİ TANIDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu (YDİHO) ‘Toplumsal Sorumluluk 
Projeleri’ Takım Lideri Öğretim Görevlisi 
Mehşen Ercanlar’ın organize ettiği ve 
Öğretim Elemanları Şerife Nalbantoğlu, 
Mehşen Ercanlar ve Eylem Akim’in 
önderliğini yaptığı ‘Care for the Elderly’ 
(Yaşlılarımızı Önemsemek) projesi, DAÜ 
YDİHO öğrencileri ile birlikte sosyal 

sorumluluk kapsamındaki ikinci gözlem 
gezilerini Sınırüstü’nde yer alan Halk Vakfı 
Yaşlılar Sitesi’ne gerçekleştirdi. 

Bu gezide öğrenciler merkezde yaşamını 
idame ettiren yaşlılarla, hastalarla ve 
personel ile bol bol sohbet etme, gözlem 
yapma ve fotoğraf çektirme imkanını 
buldular. Öğrenciler ve öğretmenleri, 
Yaşlılar Sitesi çalışanlarından oradaki 

yaşam hakkında bilgi aldılar. Birçok 
öğrenci, bu gezinin ardından kendilerine 
birçok ders çıkardıklarını ve bundan sonra 
bu ziyaretleri rutin olarak gerek Kuzey 
Kıbrıs’ta, gerekse kendi ülkelerinde 
gerçekleştirmek istediklerini dile getirdiler. 
Öğrenciler ayrıca bu gezi esnasında farklı 
gruplardaki öğrenci ve öğretmenlerle de 
kaynaşma fırsatını buldular.

DAÜ YDİHO ÖĞRENCİLERİ YAŞLILARI ZİYARET ETTİ
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